properavit; cui rex Francorum <Aurilianam occurrit, et cum magno 
gaudio recepit, et fic Parifius ufque deduxit, ubi rurfus idem Henricus, 
rex a rege Francorum et fuis magnatibus vehementer honoratus eft; et, 

vale diéto, in Angliam rediit. 

Eodem anno conftituit eum regem Haco rex Nortwegie fuper omnes 
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infulas quas anteceffores ejus poffederant, regnavit autem quatuordecim 
annis. 

ANNO DOMINI M.CC.LV. 

Obiit papa Innocentius quartus o¢tavo idus Decembris [Dec. 6], qui 
irrite ecclefiam Eboracenfem privavit fuo jure; unde ftatim poft ejus necem 
nobiles civitates Neapolis et Capuze, que fe prius dederant papatui, deinceps 
ab ejus ditione recefferunt, et ad principatum Apulie et Calabriz adjunéte 
funt. Huic fucceffit Alexander quartus, natione Campanienfis, fedit an- 
nis feptem, et cefflit menfibus tribus, diebus quatuor. In hujus papatus 
initio capte funt in Terra Sancta treuge per Chriftianos et Sarracenos de 
tota terra a flumine de Barude ufque ad flumen de Japhe, fpatio decem 
annorum et quadraginta dierum, nifi gens fortis de ultra mare venerit, 
faltem quingenti milites, tunc treuga fi voluerint rumpi poterit; et mons 
Tabor cum omnibus appenditiis venditus fuit Hofpitalariis pro ii.c. bi- 
fantiis, ita quod caftellum infra diétas treugas ibidem fabricarent. Hic 
canonizavit Anagniz, anno m.cc.lvii. fanétam Claram, ordinis fanéti Da- 
miani magiftram, et fanéti Francifci filiam fpiritualem. 

Hujus temporibus principes Alemannie, regis eleétores, in duo fe di- 
viferunt, quidam regem Caftellze, quidam fratrem regis Anglie, Ricardum 
comitem Cornubie, eligentes; et duravit diu fed nihil profuit. Nam 
Ricardus in fine, exhauftis thefauris, inops et fine honore rediit. 

Hic papa reprobavit et privavit officio et beneficio duos peftiferos ziza- 
nia in ecclefia Dei feminantes, quorum unus diétus Willelmus de Sanéto 
Amore prius Parifius publice garriens contra ftatum communiter religio- 
forum mendicantium, dixit ac difputavit, infuper determinavit, quod omnes 
tales etiam evangelizantes, et de evangelio viventes, falvari non poffent. 
Alter infauftus inter cetera afferebat quod evangelium Jefu Chrifti et ejus 
doétrina neminem ad profeétum adduxit, et quod tam ipfa evangelica 
doétrina quam ejus facramenta proximo futuro anno m.cc.lx. effent eva- 
cuanda, et quod doétrina Joachim, fub cujus nomine quidam pfeudo- 
librum, Evangelium A‘ternum nominatum, compofuit, inchoari debuerit. 

Hic conftituit et promulgavit primo fuper obitum pape decedentis, ut 
omnes epifcopi et facerdotes ceeteri infra oéto dies quibus fibi conttiterit 
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de morte fupremi pontificis, finguli fingulas miffas pro anima ejus tenean-